DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE CAJAMAR - EDIÇÃO Nº 1214

T e r ç a - f e i r a , 1 1  d e  j u n h o  d e  2 0 2 4                                             P á g i n a  | 5

Diário Oficial – Secretaria Municipal de Comunicação e Gestão de Eventos

Secretaria Municipal de Educação

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESOLUÇÃO CMAS Nº. 008/2024

O Conselho Municipal de Assistência Social (CMAS) de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições dadas pela Lei Municipal nº.
209, de 28 de janeiro de 2022 e,
Considerando a Portaria CIB-002, 003/2024 e 005/2024;
Considerando a Deliberação CONSEAS-006/2024;
E, considerando a deliberação da plenária de 11 de junho de 2024;
Resolve:
Art. 1º - Aprovar o cofinaciamento estadual para o serviço de Acolhimento Provisório e para Benefícios Eventuais, na modalidade auxílio
Vulnerabilidade Temporária.
Art. 2º - Aprovar a abertura do PMASWeb para as devidas alterações.
Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
Cajamar/SP, 11 de junho de 2024.

Regina Célia Duarte
Presidente do CMAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE RECURSOS HUMANOS

A Prefeitura do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação vigente, torna público
o EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03 do Concurso Público nº 01/2024.
INDEPAC_Cajamar - Retificação nº 03 do Edital de Abertura CP 01-2024_10062024
_____________________________________________________________________________________________________________________

ADMINISTRAÇÃO

INDIRETA

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES DE CAJAMAR – IPSSC

Contrato nº 02/2024
PA: 55/2024
Contratante: IPSSC-Instituto de Previdência Social dos Servidores de Cajamar.
Contratado: Exacttus Consultoria Atuarial Ltda.
Objeto:Consultoria Atuarial
Valor: R$ 17.820,00 (Dezessete mil e oitocentos e vinte reais)
Prazo: 12 meses.
Data: 10.06.2024

Cajamar, 11 de junho de 2024.
Luiz Henrique Miranda Teixeira
Diretor-Executivo